-11,1,14,1

"4"-HVOL Xl

ESTADO DO CEARÁ

MUNICÍPIO DE BARRO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CNPJ.: 00.374.857/0001-71
Home Page: http://www.camaramunicipalciebarroxe.gov.br

E-mail: cambarroPcamaramunicipaldebarro.ce.gov.br

OFÍCIO N° 00112025

Barro, Ceará, 09 de janeiro de 2025.

Ao Ex.mo Sr.
JOSÉ ITAMAR MENDES
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRO
NESTA

Ilustríssimo Presidente,

Vimos através deste enviar-lhe REQUERIMENTO DE N° 001 de nossa autoria para
apreciação e deliberação desta Casa Legislativa.

Sem mais para o momento, renovo votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JOSE WENES DOS SANTOS
Vereador

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRO

REQUERIMENTO N° 001/2025

Ementa: Requer a construção de calçamento da Rua da
Paz, Rua Joaquim José de Almeida, Rua Alto da Boa Vista e
a continuação do calçamento da Rua Monsenhor Vicente
Bezerra que dá acesso ao Cemitério Padre lbiapina,
localizadas no Distrito de Iara.

Senhores Vereadores,

O Vereador abaixo assinado, na forma regimental e ouvindo-se o Plenário, vem requerer
a esta Egrégia Casa que seja indicado ao Prefeito Municipal, ou ao Órgão competente o
seguinte pedido de providências.

REQUERIMENTO

O Vereador JOSÉ WENES DOS SANTOS, com assento nesta Casa Legislativa vem a
Vossa presença Requerer que depois de ouvir o Plenário envie oficio a Secretaria competente,
no sentido realizar a construção de calçamento da Rua da Paz, Rua Joaquim José de Almeida,
Rua Alto da Boa Vista, esta compreendendo da Casa do Senhor "Torreiro" a BR 116 e a
continuação do calçamento da Rua Monsenhor Vicente Bezerra que dá acesso ao Cemitério
Padre lbiapina, localizadas no Distrito de Iara.

Sem mais para o momento e sabendo do aprovo dos senhores Vereadores, agradeço
antecipadamente.

Barro-CE, 09 de janeiro de 2025.

JOSÉ WENES DOS SANTOS
VEREADOR

Praça Gregório Alves Feitosa, SN — Centro Barro/Ceará
Fone/Fax: (88) 3554-1418 CNPJ: 00.374.857/0001-71

1-tome Page: wmAr.barro.ce.leu.Dt Emall: cambarroncamdraniunIcIpal abarro.ce.gov Dr